05.07.2023, г. Москва, Проспект Вернадского д.96,
корп.1

73

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.05.01)

Председательствовал: Н. В. Чернухина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Л. Буденкова
(И.О. Фамилия)

М. А. Винник
(И.О. Фамилия)

О. Н. Воеводина
(И.О. Фамилия)

Т. А. Воронцова
(И.О. Фамилия)

С. В. Гаврилова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Денискина
(И.О. Фамилия)

С. В. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Жовнерчук
(И.О. Фамилия)

И. А. Забловская
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Каплан
(И.О. Фамилия)

О. В. Литвин
(И.О. Фамилия)

С. А. Ловец
(И.О. Фамилия)

Е. В. Львова
(И.О. Фамилия)

М. А. Массалютина
(И.О. Фамилия)

Л. А. Михайлова
(И.О. Фамилия)

В. А. Морозова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Мясникова
(И.О. Фамилия)

В. А. Назаренко
(И.О. Фамилия)

Е. С. Неклюдова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Плотникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Полковникова
(И.О. Фамилия)

1

Н. П. Рясных
(И.О. Фамилия)

Е. И. Синчуковская
(И.О. Фамилия)

Н. В. Спасская
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сульдина
(И.О. Фамилия)

Н. П. Федосеева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Харыбина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чернухина
(И.О. Фамилия)

Н. И. Шимохина
(И.О. Фамилия)

А. А. Эвоян
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агеева Эльвира Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.05.01)

Алексеева Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Андреева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ахметов Богдан Ринатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Баженов Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Бурнышева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Бутюгина Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Буяхаева Мира Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Васильева Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Воронов Виктор Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

2

Воронова Видана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гросс Алиса Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Добряева Зоя Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дубова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Евдокимова Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Егорова Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Емышева Надежда Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Иванова Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Каледа Мария Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Карданова Карина Мусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кенч Улаш Салимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ким Алена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Киреева Ольга Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кичеева Карина Басанговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Клишин Павел Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кожеурова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Колесникова Диана Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Колкова Анастасия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Копьёва Виктория Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Корнеева Татьяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кострома Виктория Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кравченко Антон Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кузьмина Мария Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лаврентьева Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Литвиненко Яна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лободин Иван Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

3

Мамаева Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Маркова Анна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Михайлова Дарья Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Михайлова Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Михел Иосиф Бениаминович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мищенко Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мищенкова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Модулева Дарья Семеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Моисеев Егор Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мышанская Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Новгородова Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Новгородова Нина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Охотникова Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Павлова Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Панферова Вероника Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пикусова Карина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Попова Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Попова Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Попова Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пыжов Виктор Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Разуванова Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Рязанцева Екатерина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Саичкина Мария Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Салеева Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сахарова Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Свотин Артём Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

4

Семенихина Кристина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Слободянык Яна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Соколова Карина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Торубарова Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Третьякова Александра Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Убушаев Санджи Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ульянцева Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Фомина Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Харламова Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ходенок Ангелина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Хохлова Татьяна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Чекалина Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Читанава Кристина Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Чуланова Екатерина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шаркова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шенкао Ирина Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шилина Мария Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шмонина Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Юдина Алиса Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Геворгизова Марсэлла Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Говорухина Юлия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Давыдова Мария Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Казарян Диана Вартановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Керимов Омар Магомедсаниевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Козлова Анна Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Коляко Юлия Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

5

Лиходед Ева Назаровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Магомедова Мариян Увайсовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мамонова Светлана Константиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Моисеева Софья Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Новоселова Александра Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ньямукондива Малачи Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Прудник Наталья Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Русак Татьяна Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сенчилов Михаил Олегович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Филипович Екатерина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Филиппова Камилла Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ходнева Кристина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Щербак Анна Станиславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Председатель Н. В. Чернухина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Л. Буденкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Евдокимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

6